
Amtschützen                  

Konolfigen    
Gruppenliste Feld PS 2026 

Grp Nr Verein Gruppe Telefon Natel Vertreter E-Mail

P001 Biglen PS Shooters 079 750 73 38 Rolf Badertscher rolf.badertscher@bluewin.ch

P002 Konolfingen PS Ballenbühl 079 271 05 93 René von Känel r.vonkaenel64@bluewin.ch

P003 Konolfingen PS Grube 031 791 06 52 079 666 14 69 Hansueli Schäfer hu.schaefer@schaefer-metallbau.ch

P004 Konolfingen PS Inseli 031 791 06 52 079 666 14 69 Hansueli Schäfer hu.schaefer@schaefer-metallbau.ch

P005 Konolfingen PS Locher 079 693 68 29 Jürg Rentsch juerg@rentsch-co.ch

P006 Linden PS 9mm 079 762 73 48 Michael Stucki michael.lucas.stucki@gmail.com

P007 Linden PS GmbH 079 550 53 26 Marcel Haldimann m.haudi@bluewin.ch

P008 Linden PS Knaller 079 314 43 43 Rudolf Frey frey.rudolf1@bluewin.ch

P009 Linden PS Pistoleros 079 387 58 37 Markus Neuenschwander markuroos@bluewin.ch

P010 Linden PS Visier 079 314 43 43 Rudolf Frey frey.rudolf1@bluewin.ch

P011 Münsingen PS Aare 079 477 05 56 Peter Zeller p.zeller@usm.com

P012 Münsingen PS Bahnhof 078 682 20 47 Samuel Tanner sa.tan@bluewin.ch

P013 Steffisburg PS Moos 079 583 51 49 079 583 51 49 Manuela Badertscher manubadertscher@gmail.com

P014 Steffisburg PS Schnittweier 079 583 51 49 079 583 51 49 Manuela Badertscher manubadertscher@gmail.com

P015 Wichtrach-Tahlgut PS Hecht 079 670 99 19 Fahrni Alfred alfred.fahrni@bluewin.ch

P016 Zäziwil- Gr'h'st. PS Buhlenberg 031 711 20 25 079 463 34 34 Markus Schüpbach schuepbach24@bluewin.ch

P017 Zäziwil- Gr'h'st. PS Die Daltons 031 711 22 23 079 466 29 36 Patrik Kiener patrik.kiener@gmx.ch

P018 Zäziwil- Gr'h'st. PS Krone 031 791 20 66 079 471 23 21 Arthur Künzi Jun. arthur.kuenzi@bluewin.ch
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